Шоу-турнир «Swing Boom»

3 октября 2004, «Б-2», Б. Садовая, 8

Отчет

Судьи:

1. Тарасов Дмитрий
2. Медведева Ирина
3. Бурко Олег
Гл. Судья: Бурко Олег

Гл. Секретарь: Варыханова Наталья
Продюсер: Ишимов Владимир

Клубы участники: «ТанцКласс» - Москва.

Количество пар участниц: 10.

Результаты турнира:

Буги-вуги начинающие

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	1
	Щукина Ольга
Алексеев Александр
	Крючков Сергей
Бойцова Елена
	«ТанцКласс», Москва

	2
	15
	Романюк Алена
Richard Hume
	Крючков Сергей
самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва

	3
	3
	Халезина Мария
Семенов Антон
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	4
	5
	Занозина Елена

Мурашко Анастасия
	Семенихина Ксения

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	5
	6
	Маймистова Елизавета

Богатырев Сергей
	Крючков Сергей

Бойцова Елена
	«ТанцКласс», Москва

	6
	2
	Катина Ольга

Смолин Дмитрий
	Крючков Сергей

Семенихина Ксения
	«ТанцКласс», Москва


Буги-вуги мэйн класс

	место
	№
	Пара
	Тренер
	Клуб, город

	1
	14
	Шеремета Екатерина

Шеремета Максим
	Самостоятельно
	Москва

	2
	12
	Апозьянц Ксения

Головин Александр
	Семенихина Ксения,

Ишимов Владимир
	«ТанцКласс», Москва

	3
	13
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Егорова Татьяна
	«Стиль», Санкт-Петербург

	4
	11
	Калегина Юлия

Крючков Сергей
	Самостоятельно
	«ТанцКласс», Москва


Технические результаты турнира:

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ НАЧИНАЮЩИЕ
	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	2
	6
	5
	6
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	6

	5
	5
	1
	3
	1
	1
	2
	---
	---
	---
	4

	1
	1
	4
	1
	2
	---
	---
	---
	---
	---
	1

	3
	3
	3
	4
	-
	-
	2
	---
	---
	---
	3

	6
	4
	6
	5
	-
	-
	-
	1
	2
	---
	5

	15
	2
	2
	2
	-
	3
	---
	---
	---
	---
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС

	Пара №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	13
	2
	3
	3
	-
	1
	3
	---
	3

	12
	3
	2
	2
	-
	2
	---
	---
	2

	11
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	4
	4

	14
	1
	1
	1
	3
	---
	---
	---
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС


SLOW
   FAST

	Пара №
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	13
	4
	4
	4
	2
	3
	3
	3
	-
	1
	4
	---
	3

	12
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	-
	5
	---
	---
	2

	11
	3
	2
	3
	4
	4
	4
	4
	-
	1
	3
	7
	4

	14
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	---
	---
	---
	1


